
Zarządzenie nr 9/DN/2024 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania w województwie komisji do dokonania wyboru najlepszego 

doradcy ekologicznego w województwie lubelskim i zgłoszenia go do konkursu 

krajowego ,,Najlepszy Doradca ekologiczny” 

 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Końskowoli z dnia 08 sierpnia 2019 r. oraz na podstawie Regulaminu V edycji 

ogólnopolskiego konkursu ,,Najlepszy Doradca Ekologiczny” w roku 2024 organizowanego 

przez Centrum Doradztwa Rolniczego Oddział w Radomiu we współpracy z Wojewódzkimi 

Ośrodkami Doradztwa Rolniczego oraz Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia oceny formalnych zgłoszeń w składzie: 

 

1. Przewodniczący - prof. Beata Feledyn-Szewczyk, Instytut Uprawy Nawożenia  

i Gleboznawstwa w Puławach 

2. Członek - Wojciech Kniaziuk, Lubelska Izba Rolnicza 

3. Członek - Olga Skwierczyńska, Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego  

w Warszawie 

 

§ 2 

 

1. Komisja przeprowadzi ocenę kandydatów i dokona wyboru najlepszego doradcy 

ekologicznego w województwie lubelskim na podstawie kryteriów oceny z § 6 

Regulaminu (załącznik nr 1). 

2.  Po dokonaniu oceny Komisja zgłosi wybranego przez siebie laureata do II etapu 

konkursu (etap krajowy) do CDR O/Radom na formularzu zgłoszenia (załącznik nr 2) 

do Regulaminu Konkursu) do dnia 2 sierpnia 2024 r. 

3. Poza zgłoszeniem Komisja z Wojewódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego prześle 

do Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie Oddział w Radomiu formularze 

oceny doradcy oraz protokół z przebiegu etapu wojewódzkiego na ,,Najlepszego 

doradcę ekologicznego” w roku 2024. 

 

§ 3 

 

Za prawidłowy przebieg pracy komisji odpowiada przewodniczący komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

24.07.2024 

 

Dyrektor  

Antoni Skrabucha 

 

 

 
Zał.1 Regulamin V edycji ogólnopolskiego konkursu ,, Najlepszy Doradca Ekologiczny” w 2024 r. 


